

Čiastková zmluva č. 3 k Rámcovej dohode č. RD/17/2017/OVO/UK

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpený: prof. JUDr. Marek Števček, PhD. - rektor

Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto E. Štúra - Mlyny UK**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000548473/8180
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473
IČO: 00 397 865 58
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpená: Mgr. Róbert Gula, MBA, MSc.
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Mgr. Róbert Gula, MBA, MSc.
- veciach realizácie zmluvy:

(ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Dodávateľ:** **HI-TECH ELEKTRO s.r.o.**
Sídlo: Ádorská 5400, 929 01 Dunajská Streda
IČO: 36 262 153
DIČ: 202 183 9226
IČ DPH: SK202 183 9226
Zapísaný v: v obchodnom registri OS Trnava, oddiel: Sro, vložka 15033/T
Bankové spojenie:
IBAN:
Zastúpený:
Tel.:
Email:

(ďalej len „dodávateľ“)

Článok II

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej zmluve č. RD/17/2017/OVO/UK zo dňa 18. júla 2017 (ďalej len „Rámcová zmluva“).

Článok III

Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať objednávateľovi tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 zmluvy a záväzok objednávateľa tovar prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v čl. IV zmluvy.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi tovar v požadovanej kvalite, riadne a včas.

Článok IV

Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.
Celková zmluvná cena bez DPH: 5 306,49 €
DPH 20%: 1 061,30 €
Celková zmluvná cena s DPH: 6 367,79 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.

Článok V

Dodacie podmienky

1. Dodávateľ dodá objednávateľovi tovar v množstve a druhu dohodnutom v tejto zmluve.
2. Dodávateľ je povinný dodať tovar do troch týždňov odo dňa účinnosti zmluvy.
3. Dodávateľ je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
4. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu objednávateľom a dodávateľom s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou.
5. Dodávateľ je povinný dodať spolu s tovarom aj potvrdený záručný list a návod na obsluhu v slovenskom alebo českom jazyku.
6. Miesto dodania tovaru je Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra – Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava.
7. Za objednávateľa preberá tovar pracovník skladu.

Článok VI

Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej zmluvy, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávatel' dostane dva a dodávateľ jeden rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

.....
prof. JUDr. Marek Števček, PhD.
rektor UK

.....
Richard Czinege
konateľ

.....
Mgr. Róbert Gula, MBA, MSc.
riaditeľ VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

CENOVÁ PONUKA

Kód zákazky: 16

Stavba:
Objekt:
Časť:

Objednávateľ: UK v Bratislave Vysokoškolské
mesto VM Ľ.Štúra-Mlyny UK
Zhotoviteľ: HI-TECH ELEKTRO s.r.o.
Dátum: 18.02.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom bez DPH EUR
1	2	3	4	5	6	7	8

Materiál

5 306,49 €

1	15253/	CYKY-J 5(C)x 2,5 /100 kábel	m	100,00	1,22	122,00
2	1543/	CYKY-J 5(C)x 4 kábel	m	100,00	2,36	236,00
3	1563/	CYKY-J 5(C)x 6	m	100,00	2,98	298,00
4	151033/	CYKY-J 5Cx10 kábel	m	100,00	4,96	496,00
5	00000590	CYKY 5Cx16 kábel	m	100,00	7,31	731,00
6	8151363/Sca	Svorkovnica PVC 10mm2	ks	100,00	2,00	200,00
7	815.1364/Sca	Svorkovnica PVC 16mm2	ks	25,00	4,45	111,25
8	TSKA35/Tr	Radová svorka TSKA35 šedá	ks	25,00	2,36	59,00
9	TSKA50/Tr	Radová svorka TSKA50 šedá	ks	10,00	6,39	63,90
10	4184211	ETI patron NV1C 50A gG 500V	ks	24,00	3,53	84,72
11	0306160	Kliešte kombinované Knipex 1000V	ks	4,00	22,59	90,36
12	1106160	Kliešte odizolovacie Knipex 1000V	ks	4,00	27,35	109,40
13	7006160	Kliešte bočné štipacie Knipex 1000V	ks	4,00	27,12	108,48
14	3036160	Kliešte guľaté predĺžené Knipex 1000V	ks	6,00	25,63	153,78
15	7406200	Kliešte bočné štipacie silové Knipex 1000V	ks	7,00	37,85	264,95
16	8806250	Kliešte Alligator Knipex 1000V	ks	10,00	36,93	369,30
17	2506160	Kliešte ploguľaté s bočným cvikom Knipex 1000V	ks	6,00	31,50	189,00
18	9852	Nôž na káble Knipex	ks	10,00	13,24	132,40
19	1620165SB	Nôž na káble s háčikom Knipex	ks	10,00	23,42	234,20
20	117802	Sada šrobovákov ploch+kríž. 1000V 7ks.	ks	10,00	32,80	328,00
21	2100GAMMA	Digital Multimeter AC/DC V,1.2kV	ks	5,00	129,95	649,75
22	73615	Stanley hib.taška na náradie STST1	ks	10,00	27,50	275,00

Práca

0,00 €

Doprava

0,00 €

Dodacie a platobné podmienky

Celkom bez DPH

5 306,49 €

DPH 20 %

1 061,30 €

Celkom s DPH

6 367,79 €